

طبقه‌بندی مشاغل نیروهای پیمانکار در نفت و گاز مارون

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون از اجرائی شدن طرح طبقه‌بندی مشاغل نیروهای پیمانکار شاغل در واحدهای ستادی و عملیاتی خبر داد.

حمید کاویان، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون در تشریح الزام اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل گفت: با وجود محدودیت ناشی از شیوع همه‌گیر ویروس کرونا و کاهش زمان اداری، این طرح انگیزشی اجرا و مزایای مرتبط با طرح به ۱۶۷۸ نفر نیروی انسانی تابع قانون کار در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون محاسبه و بر اساس شاخص‌های طرح طبقه‌بندی مشاغل پرداخت شد.

وی افزود: این طرح با هدف ایجاد عدالت و در نظر گرفتن سنوات خدمت متناسب با مشاغل و شاخص‌های مرتبط از سال ۱۳۹۹ آغاز و فعالیت‌های اجرائی مرتبط با پرداخت آن در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون پایان یافته است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون ادامه داد: نیروی ارکان ثالث شرکت در قالب پیمان‌های مستمر غیر پروژه‌ای در سال ۱۴۰۰ با رعایت شرایط احراز، از گروه شغلی و مزد مربوط به شغل و مزد سنوات برخوردار می‌شوند.

کاویان از حسن همکاری کارکنان این شرکت در بخش‌های مدیریت منابع انسانی، امور مالی، امور حقوقی و ستاد شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب که فرآیند اجرا و پرداخت این طرح را راهبری کردند و به پایان رساندند قدردانی کرد.

وزیر انرژی عربستان:

شرایط کنونی بازار نفت نتیجه رویکرد محتاطانه است

وزیر انرژی عربستان اعلام کرد که رویکرد محتاطانه ما درباره عرضه نفت درست بود و اکنون شاهد نتایج آن هستیم.

عبدالعزیز بن سلمان روز چهارشنبه (۲۶ خردادماه) در نشست سرمایه‌گذاران رابین هود خطاب به مدیران بزرگ‌ترین شرکت‌های سرمایه‌گذاری جهان اعلام کرد که سیاست فعلی ریاض برای متوازن نگه داشتن بازار نفت مؤثر بوده است.

وی گفت: بسیاری مدعی هستند که من بیش از حد محتاط هستم، خوب مشاهده شد که این احتیاط مؤثر بوده است.

وزیر انرژی عربستان همچنین هشدار داد که کاهش سرمایه‌گذاری جدید در زمینه اکتشاف می‌تواند سبب ایجاد اپرچرهای جدید در قیمت جهانی نفت شود. بن سلمان تصریح کرد که وظیفه‌اش جلوگیری از ایجاد چنین اپرچرهای است. سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک پلاس) هم‌زمان با همه‌گیری ویروس کرونا، برای جلوگیری از ایجاد مازاد عرضه نفت خام، تولید خود را محدود کردند.

بحران عرضه، قیمت نفت را احتمالاً به بیش از ۱۰۰ دلار می‌رساند

رئیس شرکت آمریکایی "مگلان کپیتال" پیش بینی کرد که تقاضای بالا، تورم و فشار سهامداران بر بزرگ‌ترین شرکت های نفتی برای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای می تواند منجر به بحران عرضه نفت و قیمت بالای ۱۰۰ دلار تا ۳ سال آینده شود.

دیوید تاولپ، رئیس شرکت سرمایه گذاری "مگلان کپیتال" پیش بینی کرد که تقاضای بالا، تورم و فشار سهامداران بر بزرگترین شرکت های نفتی برای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای می تواند منجر به بحران عرضه نفت و قیمت بالای ۱۰۰ دلار تا ۳ سال آینده شود.

تاویل مدتی است که در اظهارات خود صعودی بودن روند قیمت نفت را پیش بینی کرده است و می گوید به زودی به ۱۰۰ دلار در هر بشکه خواهد رسید.

وی در گفتگو با فاکس بیزنس گفت: در کوتاه مدت، قیمت نفت فضای بیشتری برای افزایش دارد، نه فقط از نظر تورمی بلکه از نظر تقاضا. رئیس شرکت آمریکایی "مگلان کپیتال" همچنین گفت که قیمت های نفت "از حالا به طور مداوم و قابل توجهی تا پایان سال" افزایش می یابد.

به گفته تاولپ، علاوه بر این، به دلیل فشار سهامداران و محیط زیست، ممکن است عرضه نفت از سوی بزرگترین شرکت های نفتی نیز کاهش یابد.

وی در ادامه تأکید کرد که گرانی های زیست محیطی و اجتماعی و فشار حاکمیتی در ایالات متحده برای حرکت به سمت تجدیدپذیرها و دور شدن از سوخت های فسیلی، همچنین می تواند منجر به کاهش عرضه و بحران در سال های آینده شود.

بزرگ‌ترین معامله گران کالاهای مستقل در جهان نیز درباره قیمت نفت پیش بینی کرده اند که صعودی خواهد بود و نفت ۱۰۰ دلاری را رد نمی کنند.

مدیران ارشد شرکت های Glencore و Trafigura، Vitol در اجلاس جهانی FT Commodities پیش از این گفته بودند که اگرچه ممکن است نفت به یک اپرچرخه جدید انتقال نیابد اما باز هم قیمت ها به دلیل افزایش تقاضا و محدودیت عرضه، از سطح فعلی افزایش می یابند.

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای فاروق رادین شناسنامه شماره ۱۳۴۴ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۳۷۷/۱۴۰۰ش/ع- از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد رادین بشناسنامه ۲۹۴سردشت در تاریخ ۱۰/۰۳/۱۳۹۹/ا.ق.امتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورثه آمرجوم منحصر است به:
۱-فاروق رادین فرزند محمد دارای ش.ش ۱۳۴۴ پسر متوفی
۲-همین رادین فرزند محمد دای ش.ش ۳۱۱۶پسر متوفی
۳-فايق رادین فرزند محمد دای ش.ش ۲۲۱پسر متوفی
۴-هیروا کبکی فرزند محمد دای ش.ش ۲۸۸۰۰۲۱۲۵ پسر متوفی
۵-پرشنگ رادین فرزند محمد دای ش.ش ۹۳۱۹دختر متوفی
۶-پرنگ رادین فرزند محمد دای ش.ش ۸۶دختر متوفی
۷-سعادت سلامی فرزند سید سلام دارای ش.ش ۴۶زوجـه متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنشستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد – ایروبی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۱۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا خدابخش به وکالت قریانعلی فتاحی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق اعلام است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۳۵۸۱ فرعی از ۱۳۷۵ فرعی از ۱۰۱-اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که ذیل ثبت شماره ۴۲۵۱۲ صفحه ۱۲۷ دفتر ۴۲۹ به نام قربانعلی فتاحی صادر و تسلیم گردیده و برابر سند شماره ۲۰۹۹۳ مورخه ۷۵/۹/۱۷ دفتر ۱۷ ارومیه نزد بانک ملی در قید رهن می باشد مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به داره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المنشی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۱۴
علی عبدال زاد اوصالو

نفت و انرژی

تاکید بر مدیریت مصرف، مهمترین رویکرد هفته صرفه جویی آب

هرساله از اول تیرماه هفته‌ای به نام صرفه‌جویی درمصرف آب نام گذاری می‌شود تا طی آن مدیریت مصرف آب به طور جدی‌تری مدنظر قرار گیرد.

نام گذاری هفته ای به نام صرفه‌جویی در مصرف آب بیشتر تلاش دارد تا فرهنگ صحیح استفاده از این کم‌یاب‌ترین عنصر هستی را در کشورمان نهادینه کرده و جامعه را نسبت به حفظ ارزش آب حساس‌تر از گذشته کند.

اما امسال هفته صرفه جویی در مصرف آب از یک خصوصیت ویژه ای نسبت به دوسال قبل تر برخوردار است.

این خصوصیت آن است که از ابتدای سال آبی جاری (مهرماه ۱۳۹۹ تا آخر شهریور ۱۴۰۰) میزان بارش های کشوردر مقایسه با پارسال کاهش ۵۰ درصدی یافته و علاوه بر آن خشکسالی امسال بنا به گفته "رضا اردکانیان" وزیر نیرو در ۵۰ سال اخیر بی سابقه است.

همین دو ویژگی کافی است تا به امر مدیریت مصرف آب علاوه بر هفته ای که به این نام نام گذاری شده توجه جدی تری داشت تا در سال های آینده و همچنین روزهای تابستان پیش رو با سختی روبرو نشویم.

چندی پیش مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشوردر پیش از ۲۱۰ شهر کشور تحت تنش آبی قرار دارند که از این تعداد وضعیت یکصد شهر قرمز است.

تازه ترین گزارش شرکت آب و فاضلاب تهران نیز حکایت از این دارد که مصرف آب تهران در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰: سه میلیارد و ۵۷۸ میلیون لیتربوده که یک درصد افزایش نسبت به پارسال نشان می دهد.

این روید بیانگر آن است که باید مدیریت مصرف آب در همه سطوح جامعه جدی گرفته شود.

قیمت نفت تحت تاثیر پیش بینی رشد محدود تولید نفت آمریکا در سال میلادی جاری، روز جمعه افزایش یافت و چهارمین رشد هفتگی متوالی را رقم زد.

بهای معاملات نفت برنت با ۴۳ سنت معادل ۰۶ درصد افزایش، در ۷۳ دلار و ۵۱ سنت در هر بشکه بسته شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۶۰ سنت معادل ۰.۸ درصد افزایش، به ۷۱ دلار ۶۴ سنت در هر بشکه رسید. هر دو شاخص حدود ۱.۱ درصد رشد هفتگی نشان دادند.

منابع آگاه در اوپک اظهار کردند این گروه انتظار دارد تولید نفت آمریکا امسال با وجود رشد قیمتها، رشد محدودی داشته باشد. مقامات اوپک درنمائی تولید آمریکا را از کارشناسان صنعتی خارج از این گروه دریافت کردند. این پیش بینی ها به معنای آن است که اوپک پیش از بهبود تولید نفت شیل در سال ۲۰۲۲، قدرت مدیریت بیشتری بر بازار در کوتاه مدت خواهد داشت. فیلیپ فلاین، تحلیلگر ارشد بازار در گروه پرایس فیوجرز در این باره گفت: بازارهای نفت صعود کردند زیرا اوپک نسبت به این که افزایش تولید نفت آمریکا به حدی باشد که این گروه را وادار کند برنامه هایش به منظور تقویت قیمتها را تغییر دهد، بدبین است.

تقاضای سوخت هند در حال بهبود است

اولیه خرده‌فروشان بزرگ سوخت هند اعلام کردند که فروش گازوئیل – پرکاربردترین سوخت جاده‌ای – و فروش بنزین در سومین واردکننده بزرگ جهان تاکنون در ماه جاری میلادی افزایش یافته است. هند با کاهش موارد روزانه ابتلاء به کرونا در هفته‌های اخیر، برخی محدودیت‌ها را کاهش داده و شاهد افزایش تحرک و استفاده از وسایل نقلیه مسافریری بوده است. این در حالی است که فروش سوخت حمل‌ونقل جاده‌ای هنوز به سطح پارسال نرسیده است. احیای تقاضا در هند به شرکت‌های بزرگ نفتی و اوپک امید می‌دهد که روند افزایش روزافزون مصرف نفت در سومین واردکننده بزرگ نفت خام جهان ادامه دارد و این کشور ممکن است بدترین دوران مصرف سوخت را پشت سر گذاشته باشد. شیوع موج همه‌گیری کرونا در ماه مارس و کاهش تقاضای نفت این کشور در چند هفته گذشته سبب شده بود که چشم‌انداز مصرف جهانی این کالا تیره شود.



برهمن اساس شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اسامی روز های هفته صرفه جویی در مصرف آب را اعلام کرده تا حساسیت جامعه را بیشتر برانگیزد.

سه شنبه اول تیرماه به نام مدیریت مصرف آب ، برق و خانواده نام گذاری شده و اهداف فراهم کردن زمینه مشارکت خانواده‌ها در مدیریت مصرف، افزایش نقش زنان در اصلاح الگوی مصرف را دنبال می کند.

چهار شنبه دوم تیرماه به نام مدیریت مصرف آب و برق ، عروسانه نام گذاری شده تا بتوانداهداف: استفاده گسترده‌تر از ظرفیت وسایل ارتباط جمعی و شبکه‌های اجتماعی به منظور، فرآییش آگاهی عمومی و بالابردن سطح دانش مصرف‌کنندگان آب و برق نسبت به محدودیت

نفت از ریزش بیشتر جان به در برد

های بیشتری درباره دورنمای سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ شنید. اگرچه توافق عمومی بر این است که رشد تولید نفت آمریکا امسال محدود خواهد بود اما یک منبع صنعتی اعلام کرد پیش بینی ها برای سال ۲۰۲۲ تا ۵۰۰ هزار بشکه در روز تا ۱.۳ میلیون بشکه در روز متغیر است. عاملی که رشد قیمتها را محدود کرد، نگرانیها نسبت به روند شیوع ویروس کرونا بود. همچنین اظهارات روز پنج شنبه مذاکره کننده ارشد ایران که اعلام کرده بود تهران و واشنگتن از همیشه به رسیدن به توافق هسته ای نزدیک شده اند، به نگرانیهای بازار افزود. بر اساس گزارش رویترز، شرکت خدمات انرژی بیکرهیوز روز جمعه اعلام کرد شرکت‌های انرژی آمریکایی هفته گذشته برای دومین هفته متوالی به شمار دلگهای حفاری نفت و گاز طبیعی اضافه کرده اند. شمار دلگهای نفت با هشت حلقه افزایش، به ۳۷۲ حلقه رسید که بالاترین میزان از آوریل سال ۲۰۲۰ بود در حالی که شمار دلگهای حفاری گاز با یک حلقه افزایش، به ۹۷ حلقه رسید که نخستین افزایش در شش هفته گذشته بود. مجموع دلگهای حفاری نفت و گاز ۲۰۴ حلقه معادل ۷۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش پیدا کرده است. همچنین ۹۳ درصد رشد از زمان سقوط به رکورد پایین ۲۴۴ حلقه در اوت سال ۲۰۲۰ داشته است.

دبیر کل اوپک: اوپک پلاس صنعت نفت را نجات داد



توازن در بازار از طریق محدودیت داوطلبانه تولید همچنان بسیار مؤثر است. از همه کشورهای شرکت‌کننده در توافقنامه همکاری می‌خواهم حرکت مثبتی را که تا امروز ایجاد کرده‌ایم حفظ کنند و به‌طور کامل به سهمیه کاهش تولید خود پایبند باشند. دبیر کل اوپک با اشاره به همه‌گیری کرونا اظهار کرد: از طریق فعالیت‌های مشترک و مؤثر خود صنعت را - هنگامی که بیشترین نیاز را داشت - نجات دادیم.

کمبود سرمایه گذاری در بالادستی صنعت نفت

کمپانی‌های نفتی بیشتر شده است، اما به نظر می‌رسد فعلاً نمی‌توانند اثر چندانی بر بازار نفت بگذارند؛ مگر اینکه تولید خودروهای برقی در تعداد زیاد اقتصادی شده و قیمت آن نیز کاهش یابد تا اقبال عمومی نسبت به خریداری آن‌ها ایجاد شود. کارشناس حوزه بین الملل نفت با تأکید بر اینکه روند واکنش‌ناسپون کرونا افزایشی است، تأکید کرد: با افزایش تعداد افرادی که واکنسینه شدند تردها، حمل و نقل و ... و در نتیجه میزان مصرف نفت افزایش می‌یابد. طبق گزارش مؤسسه انرژی دانشگاه آکسفورد میزان تقاضای روزانه نفت به رقم حدودی ۹۵ میلیون بشکه در روز رسیده است که روند صعودی دارد و منتظریم تا پایان سال جاری به رقم حدود ۱۰۰ میلیون بشکه در روز نیز برسد؛ البته نمی‌توان به طور دقیق و نهایی اعلام کرد، چرا که هنوز بخشی از خطوط هواییماپی به شرایط قبلی بازنگشتند. دیالمی توضیح داد: اوپک همچنان کمتر از پتانسیل خود به تولید نفت می‌پردازد و همین موضوع می‌تواند نوید از افزایش نرخ در آینده باشد، اما نمی‌توان به طور دقیق رقم ۱۰۰ دلار را برای هر بشکه پیش بینی کرد. البته قیمت تاوتوجه به شرایط بنیادی بازار، بالا می‌ماند. برای رسیدن به رقم ۱۰۰ دلار هنوز زود است. چرا که بازگشت اقتصاد جهانی به شرایط قبل کرونا زمان بر است. چرا که هنوز مردم نمی‌توانند به راحتی هزینه کرده و در نتیجه افزایش هزینه کردهای مردمی، مصرف نفت و قیمت آن بالا رود.

اقتصادی اوپک (ECB) و کارشناسان نفتی دیگر در نشست روز سه‌شنبه (۲۵ خردادماه) بر تولید نفت آمریکا بود. کارشناسان غیرعضو اوپک روز پنجشنبه (۲۷ خردادماه) در نشستی جداگانه داده‌های بیشتری از تولید نفت آمریکا در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ را در اختیار این سازمان قرار دادند. در حالی که توافق عمومی این بود که افزایش تولید نفت آمریکا در سال جاری میلادی محدود خواهد بود، یک منبع صنعتی اعلام کرد پیش‌بینی‌ها برای افزایش تولید آمریکا در سال ۲۰۲۲، از ۵۰۰ هزار بشکه در روز تا یک میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز متغیر است.